2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.11.2019 № 332
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Дніпровського району (витяг з протоколу засідання від 08.11.2019 №12), відповідно до ст.ст.38, 60 Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок
від 11.12.1984 №470, положення про адміністрацію Дніпровського району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1013-22/VIІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради:

1.1. Пілінкевич Ірину Володимирівну (склад сім’ї чотири особи: вона, син, 17.09.2011 р.н., син, 19.12.2016 р.н., син, 29.06.2019 р.н.) як таку,
що забезпечена жилою площею нижче за визначений рівень, є багатодітною матір’ю, що є підставою для включення її до списку осіб, які мають право першочергового одержання житла.

1.2. Беркут Ірину Володимирівну (склад сім’ї дві особи: вона, особа
з інвалідністю з дитинства 3 групи, брат, 07.02.1998 р.н., особа з інвалідністю
з дитинства групи 1А) як таку, що забезпечена жилою площею нижче
за визначений рівень, що є підставою для включення її до списку осіб,
які мають право одержання житла на загальних підставах.

1.3. Буранова Олега Вячеславовича (склад сім’ї три особи: він, дружина, син, 15.03.2007 р.н.) як такого, що забезпечений жилою площею нижче
за визначений рівень, є працівником Національної поліції України,
що є підставою для включення його до списку осіб, які мають право першочергового одержання житла.

2. Унести зміни до квартирної справи Жовніренко Вікторії Анатоліївни: склад сім’ї шість осіб: вона, мати, дочка, 08.09.1994 р.н., дочка, 15.05.1989 р.н., син, 15.11.1997 р.н., дочка, 15.11.1997 р.н.

3. Зняти з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради:

3.1. Гузенка Дмитра Олександровича та членів його сім’ї у зв’язку
з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

3.2. Кицю Сергія Миколайовича та членів його сім’ї у зв’язку
з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

3.3. Коровника Вячеслава Юрійовича та членів його сім’ї у зв’язку
з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

3.4. Куліша Володимира Миколайовича за поданою ним заявою.

3.5. Прутенка Дмитра Сергійовича та членів його сім’ї у зв’язку
з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

3.6. Рудика Максима Володимировича та членів його сім’ї у зв’язку
з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

3.7. Шульгу Аллу Василівну у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Дніпровського району міської ради Гаркушу В.В.

Міський голова







       А.Л.БІЛОУСОВ
